Caenenus
0 10X0/aX, pacxoaax, 00 UMYILECTBE U 0053aTEIbCTBAX UMYILIECTBEHHOI'O XapaKTepa MYHHULUIMAIbHBIX CIYKAIUX MECTHON
aaMuHucTpauuu c.1. Jleiickoe Tepckoro mynununansHoro paitona KbP 3a otyernsiit nepuoa ¢ 1 stsuBapst 2023r. o 31 nexabps
2023r.

Damunus JomxHoCTb OOBEKTHI HEJBMKIMOCTH, HAXOISIITHECS OOBEKTHI HEJIBIKIMOCTH, HAXOJISIIHECS B Tpancnoptaslie | Jlexnapupo- Ceenenust 00
W MHULMAJIBI JINLA, B COOCTBEHHOCTH 10JIb30BaHUH cpencrna BaHHBIN HUCTOYHHUKAX
YbH CBEJICHM BHJT 00bEKTA BU/T TUIOIIA b cTpaHa BHUJI 00bEKTa mIomais (KB. cTpaHa (Bun, Mapka) rOZI0BOH NoJTy4CHUA
pasMeIaroTcs COOCTBEHHOCTH (xB. M) pacnoso- M) pacnoso- 0X01 CPEACTB, 3a CUCT
JKEHHS KEHUA (py6.) KOTOPBIX
COBEpIIIeHA
crienka (BUjI
MIPHUOOPETEHHOT O
HMYIIECTBA,
WCTOYHUKH)




Aunkames Buranuii
MyxamenoBud

Cynpyra

I'maBa mecTHOI
aJIMUHUCTpaLUf
CEITbCKOT0 MTOCEIICHHUSI
Jletickoe

Benymwmii cnenpanuct
OT/IeJIa BBITLIAT
cyocumuii

3eMeIbHbII
y4acToK

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

UHAUBUyaJIbHAs

UHAUBUAyaJlbHas

WHAUBUAYaJIbHASA

WHAUBUAYaJIbHAsA

2500,00

45,4

64,1

67,4

Poccus

Poccus

Poccust

Poccus

KBapTHpa

JKHIION JTOM

3eMEJIbHBIN
Y4acToK

JKHJION JTOM

3eMeJIbHBII
Y4acToK

KBapTHpa

3eMeJIbHBIN
Y4acToK

KBapTHpa

67,4
48,8
3100,00

48,8

3100,00

45,4

2500,00

64,1

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

1112201,19

509076,47




bankaposa Benepa
BaneprseBna

cynpyr

HECOBEPILICHHOIETHUI
pebenok

HECOBEPIICHHOIETHUI
pebenok

CrienuaaucT MECTHOM
aJMUHHUCTPALUH C.IL
Jletickoe»

Macrep o pabore ¢
HaceJeHHEM

Vuy-ca 10 kmacc

VYy-cs MKOY
«[Iporumuazus Nely»
r.i. Tepek, 2 kmacc

3eMeNbHbII
y4acToOK

Kumoit nom

3eMenbHBII
Y4acToK

Kumoit nom

3eMeTbHBINH
y4acToK

3eMeTbHBIN
Y4acToK

Kumoit nom

3eMeIbHbII
y4acToK

JKuoit nom

OOGmias gonesas
1/4

OOGmias gonesast
1/4

OO61mas fgonesas
1/4

OO61mas gonesas
1/4

WHAUBUAYaJIbHASA

WHAUBUAYaJIbHAsA

WHAWBUAYaJIbHAsA

OO61as gonesas
1/4

OO61as gonesas
1/4

3720,0

71,1

3720,0

71,1

3145,0

2500,0

94,3

3720,0

71,1

Poccus

Poccus

Poccus

Poccust

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

3eMenbHBII
Y4acTOK

Kumoit nom

3eMeIbHBII
Y4acToK

3eMebHbII
Y4acToK

3eMebHbII
Y4acToK

Kunoit nom

3eMeNbHbII
Y4acToOK

3eMeNbHbIT
Y4acToK

JKunoit nom

3eMeNbHbII
Y4acTOK

Kumoit nom

3145,0

94,3

2500,0

2500,0

3145,0

94,3

2500,0

3145,0

94,3

3720,0

711

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

LIEBPOJIE
KLIT (AVEO),
2012r.

DOJIBKCBAI'
EH PASSAT,
2001r.

553238,48

578112,95




Kurynosa Munana
AnmeBHa

cynpyr

Cuermmamict BYC,
MECTHOM
aJIMUHUCTpaLUf
CEJTLCKOT'O TTOCEIICHHMSI
Jletickoe»

Crapiumii H”HCIIEKTOp
JIIC OB AIIC
OI'bJ11 OMB/]
Poccun o
VYpBaHckoMy paiioHy

3eMeTbHBIN
y4acToK

Kumoit nom

WHAUBUAYaJIbHASA

MHAUBUyaJIbHAS

Poccust

Poccust

3955,0

64,8

3eMeIbHBII
Y4acToK

Kumoit nom

KBapTHpa

3955,0

64,8

32,1

Poccus

Poccus

Poccus

203217,95

950581,53




HakoBa 3anuna
My3zakupoBHa

cynpyr

HECOBEPILICHHOIETHUI
pebenok

3aMecTHUTEb rIaBkl
MECTHOM
aJIMUHUCTpaLUf
CEJTLCKOT'O TTOCEIICHHMSI
Jletickoe»

Crapmmii oXpaHHUK

Vuyammuiics 10 xiacca

3eMeTbHBIN
y4acToK

JKuoit tom

JKuoit jom

3eMeIbHbIN
y4acToK

WHAWBUAYaJIbHAsA

UHAUBUYyaJIbHASA

UHAUBUYyaJIbHASA

UHAUBUYyaJIbHASA

600,0

38,0

53,3

1440,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

3eMeIbHBII
Y4acToK

Kumoit nom
3eMeIbHBII
Y4acToK

Kumoit nom

Kumoit nom

3eMenbHbIN
Y4acToK

3eMeINbHbII
Y4acToK

Kunoit nom
3eMeNbHbII
Y4acToK
JKunoit nom
JKunoit nom

3eMeNbHbII
Y4acTOK

1340,0

63,5

600,0

38,0

53,3

1440,0

1340,0

63,5

1440,0

38,0
53,3

600,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

BA3 21214
HUBA-2003r.

809022,20

177750,00

0,00




Kyanros Pycram
OrneroBnd

HECOBEPIICHHOJIETHUHN
pedeHoK

HECOBEPILICHHOJIETHUI
pebeHok

Crienmanuct 1o pabote
C MOJIOJIEIKBIO
MECTHOH
aJIMUHUCTpALIUH C.II.
Jletickoe»

MOY COMUI «JIumei
Nel r.m. Tepex», 2
Ki1acc

MOY COMI «JIuneit
Nel r.m. Tepex», 2
Ki1acc

3eMeIbHbII
y4acToK

Kumoit nom

3eMeIbHBIN

yJacTOK

Kumoit nom

3eMeTbHBIN
y4acToK

Kumoit nom

OGmias gonesas
1/4

OO61mas gonesas
1/4

OO61mas gonesas
1/4

OO61mas gonesas
1/4

OO61mas gonesas
1/4

OO61mas gonesas
1/4

2560,0

518

2560,0

518

2560,0

51,8

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

372222,64




Kepumosa Acusr
MyxamenoBHa

cynpyr

Kepumos Hcnam
JanuspoBuy

Kepumos Canum
JanusapoBuy

Kepumos Kempan
JanuspoBuy

Kepumona Auiia
JlanuspoBHa

crenmanuct BYC,
MECTHOM
aJIMUHUCT AU
CEJTLCKOT'O TTOCEIICHHMSI
Jletickoe»

I'maBHOE YnpaBneHue

MUC Poccuu o KBP,

BOJIUTEIIB TI0XKAPHOTO
ABTOMOOMIISI

Crynenr
MeuIHCKUH
Komnemx
«IIpusBanue» 1 xypc

MKOY COLI Ne3 um.
T.K. Mansbaxosa, yu-
cs 6 Kilacca

MKOY COII Ne3 nm.
T.K. Mans0axoBa, yu-
ca5 kmacca

[Iporumnasus Ne3 r.m.
Tepex, oMKONBHULIA

3eMenbHBII
Y4acToOK

Kumoit nom

UHAUBUAyaJlbHas

WHAWBUAYaJIbHASA

2060,0

114,0

Poccus

Poccus

3eMeIbHBII
Y4acToK

Kumoit nom

3eMeIbHbIN
Y4acToK

Kumoit nom
3eMenbHbIN
Y4acTOK

Kumoit nom

3eMeIbHBII
Y4acToK

JKuoit nom
3eMeIbHbII
Y4acToK

JKunoit nom

2060,0

114,0

2060,0

1140

2060,0

114,0

2060,0

114,0

2060,0

114,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

BA3 21093
2001r.

955965,66

402005,20




